
UCHWAŁA NR 154/589/2021 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

 
w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2021 

Na podstawie § 10 pkt 3 i 4 uchwały Nr XXV/234/2020 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 11 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2021 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305,1535 i 1773) 

 
Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 
 
 
 

1) Bogdan Łapa              Starosta Kartuski, 
 

2) Piotr Fikus                         Wicestarosta, 
 

3) Iwona Formela             członek Zarządu, 
 

4) Andrzej Leyk               członek Zarządu, 
 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się: 

1) dochody budżetu o kwotę  472 370 zł do kwoty 197 061 039 zł 

2) wydatki budżetu o kwotę   472 370 zł do kwoty 207 124 899 zł 
 
 - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. Ustala się plan zadań zleconych po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta  

 
 Bogdan Łapa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87C4F259-0CD0-44E1-B9B4-6BC5349342B0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr 154/589/2021 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

   Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 472 370 zł do kwoty 197 061 039 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
710 71015 2110 765 000  61 000 826 000 
754 75411 2110 6 384 093  258 330 6 642 423 
801 80115 2130 28 000  12 000 40 000 
855 85508 2160 860 000  106 754 966 754 

 85510 2160 260 000  34 286 294 286 
Razem  0 472 370  

   Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 472 370  zł do kwoty 207 124 899 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
600 60014 4210 1 040 000  40 000 1 080 000 

  4270 10 261 020 35 500 40 000 10 265 520 
  4300 2 640 000 11 860 25 000 2 653 140 
  4390 2 000  22 360 24 360 
  6050 19 054 415 80 000  18 974 415 

700 70005 4380 0  123 123 
  4390 238 703 123  238 580 

710 71015 4010 283 493  21 324 304 817 
  4020 316 700  16 610 333 310 
  4110 104 710  8 531 113 241 
  4120 16 290  1 635 17 925 
  4170 19 000  4 000 23 000 
  4210 15 452  2 500 17 952 
  4260 9 947  2 900 12 847 
  4300 63 540  3 000 66 540 
  4360 4 700  500 5 200 

754 75411 4010 33 516  3 160 36 676 
  4020 114 486  11 190 125 676 
  4050 4 027 741 23 000  4 004 741 
  4060 92 817  246 640 339 457 
  4070 330 812  1 773 332 585 
  4110 31 573  1 600 33 173 
  4120 4 283  240 4 523 
  4170 49 766  1 078 50 844 
  4180 1 032 800  22 000 1 054 800 
  4210 296 014 3 195  292 819 
  4260 95 000 5 351  89 649 
  4280 18 000 1 000  17 000 
  4300 35 000  3 195 38 195 

801 80102 4010 4 977 598  8 000 4 985 598 
  4260 96 000 4 900  91 100 
 80105 4260 14 000 3 100  10 900 
 80115 4010 14 596 270  101 000 14 697 270 
  4190 2 000 2 000  0 
  4210 321 602  11 915 333 517 
  4240 163 122  15 500 178 622 

Razem  170 029 615 774  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87C4F259-0CD0-44E1-B9B4-6BC5349342B0. Podpisany Strona 1



 
Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 

z przeniesienia  170 029 615 774  
801 80115 4270 307 288 300 5 000 311 988 

  4280 78 191 8 610  69 581 
  4300 326 509 13 915 5 217 317 811 
  4301 1 438 651 3 213  1 435 438 
  4360 18 063 200  17 863 
  4700 23 594 1 004  22 590 
 80117 4010 6 247 873 101 000  6 146 873 
  4270 124 061  5 000 129 061 
 80120 4210 384 066  5 000 389 066 
  4240 133 975 3 000 3 500 134 475 
  4260 285 575 5 000  280 575 
  4270 180 180  5 000 185 180 
  4280 11 078 2 000  9 078 
  4300 276 149 1 000  275 149 
  4360 12 516 100  12 416 
  4410 11 559 1 790  9 769 
 80146 4300 64 360  9 228 73 588 
  4700 186 476 9 228  177 248 
 80152 4240 10 192 2 000  8 192 

852 85202 2310 576 963 23 600 16 000 569 363 
  4010 2 939 684 60 238 38 000 2 917 446 
  4110 493 942  64 500 558 442 
  4120 62 450 9 000  53 450 
  4170 32 506 13 162  19 344 
  4210 340 690 17 875  322 815 
  4220 388 796 5 000  383 796 
  4390 600 600  0 
  4410 525 525  0 
  4430 15 439 2 000  13 439 
  4780 40 935 12 500  28 435 
  6060 0  26 000 26 000 
 85218 4280 3 500 1 200  2 300 
  4300 95 058  1 800 96 858 
  4410 1 500 500  1 000 
  4440 32 555 516  32 039 
  4700 8 685  816 9 501 
 85220 4700 1 200 400  800 

853 85395 4017 690 347  14 764 705 111 
  4019 69 115  1 737 70 852 
  4307 1 806 122 14 764  1 791 358 
  4309 170 427 1 737  168 690 

854 85403 4010 863 152 8 000  855 152 
  4260 135 200  8 000 143 200 

855 85508 3110 3 527 296  106 754 3 634 050 
 85510 3110 447 155  34 286 481 441 

926 92695 4300 79 000  2 255 81 255 
  6050 4 587 023 2 255  4 584 768 

Razem  496 261 968 631  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87C4F259-0CD0-44E1-B9B4-6BC5349342B0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr 154/589/2021 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

 

 Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie dochodów o kwotę 460 370 zł do kwoty  
15 946 822 zł       

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
710 71015 2110 765 000  61 000 826 000 
754 75411 2110 6 384 093  258 330 6 642 423 
855 85508 2160 860 000  106 754 966 754 

 85510 2160 260 000  34 286 294 286 
Razem  0 460 370  

 
Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie wydatków o kwotę 460 370 zł do kwoty  
14 948 527 zł       

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
700 70005 4380 0  123 123 

  4390 227 103 123  226 980 
710 71015 4010 243 493  21 324 264 817 

  4020 273 700  16 610 290 310 
  4110 90 210  8 531 98 741 
  4120 13 790  1 635 15 425 
  4170 19 000  4 000 23 000 
  4210 15 452  2 500 17 952 
  4260 9 947  2 900 12 847 
  4300 13 540  3 000 16 540 
  4360 4 700  500 5 200 

754 75411 4010 33 516  3 160 36 676 
  4020 114 486  11 190 125 676 
  4050 4 027 741 23 000  4 004 741 
  4060 92 817  246 640 339 457 
  4070 330 812  1 773 332 585 
  4110 31 573  1 600 33 173 
  4120 4 283  240 4 523 
  4170 49 766  1 078 50 844 
  4180 1 032 800  22 000 1 054 800 
  4210 206 014 3 195  202 819 
  4260 95 000 5 351  89 649 
  4280 18 000 1 000  17 000 
  4300 35 000  3 195 38 195 

855 85508 3110 851 400  106 754 958 154 
 85510 3110 257 155  34 286 291 441 

Razem  32 669 493 039  

 
ZW/KK/ 9.11.2021 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87C4F259-0CD0-44E1-B9B4-6BC5349342B0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

